in ymaginatione consistunt: quia solum se-
sibilibus consistunt. **D**uo in intelligentia sub-
sistunt: que solum intellectibilibus intendunt.
Visibilia dico. sensu corporeo precep-
tabilia: intelligibilia dico invisibilia ratio-
naliaque inapprehensibilia. **P**rimo est primum contempla-
tionem simpliciter est sine ulla rationatione
visibilium animarum inherere. **S**ecundo est primum
visibilium rerum rationem rationando consistere.
Primo est tertium: per visibilia ad invisibilia ratio-
nando ascendere. **S**ecundo est quartum ex in-
visibilibus invisibilia rationando colligere:
et per experientiam intelligentiam ad ignotas
noticias per proficere. **P**rimo est quintum. in intelli-
gibilium intelligentiam rationem admittit. **S**ecundo
est sextum in intelligibilium intelligentiam ratio-
nem humanam rationationem consistere. **H**is
sex contemplationibus aliis a frenis sus-
pendimus. et ad celestia levamus. **U**tra
primum te esse non dubites: si adhuc ali-
quibus illarum carere. **N**ec tamen quibus silibus
bene agere: si unum ex his tribus alarum
paribus daretur. **D**es in dabit penas sicut
coluber: et volabo et requesta. **T**er-
tium et non dum celestia animal es: quod mi-
tium duabus alis contento fuis. **H**abes
tamen unde corpus tuum uelare: non uolare
possis. **C**orpus uelare est: mundanorum
cupiscentiam ex mundane immutabilitatis
consideratione temperare: primo in oblivio-
nem adducere. **V**olare est ab amore mundi
se elongare. **N**ice in his alio quantum po-
teris apprehendere. saltem novissima manus.
Si assumpsit inquit penas meas di-
luculo et habitaculo in extremis manus.
Heremus manus. mundi trinus. et unicusque
vie ipse. **H**eremus manus tenet est: mundi
sine mundanorum vite exitum cum desiderio
expertae. **H**eremus manus apprehendat
que dicit potest. **C**upio dissolvi et esse cum
christo. **P**arum tibi debet esse has duas

alas accepisse. sed ut pbes te celeste
aial esse: stude et satage salte duo
parta habe. Celestia aialia erūt que
vidit Ezechiel. quatuor pene vni:
ezechielis pmo. **D**uaba corpus sui
velabant: nā cetis duabz uolabant:
Dūc corpa celestia: et sūt corpa ter-
restia. **S**i totū corpus tuū lucidū
fuit: nō hūc t se aliqua tenebrarū.
utile eū illud ab hūane arrogancie
oculis absconde. et sub hūane in-
tubilitatis ierto. ppe estimatio clā-
tatem temperat. **F**rastris x? **R**eser-
hō sine sui. **I**n pmo alar pai uelet
hō corpus suū: i sdo uolet ad celū.
Datagar studio et desiderio i celestibz
esser ut possit cū aplo dice. **A**ca cō-
isatō in celis ē. ad philipens pmo.
Derūptū si usq ad tū celū pene-
trae paras: unqū id i duobz alar
paibz posse psumas. **O**portet etiā ser
cōtemplatiōnū alas assignatus habē:
qui cupit ad tē celū secta. diuita-
tis q archana uolat. **H**as sex alas
cōtemplatiōnū. soli pfecti i hac uita
vix habē pūt. **H**as i futū uita electi
tū i hōiūbz qm i angelis habitū
sūt. ut de utraq nā ueracit dia pos-
sit. qz sex ale unū et sex alteri: **Y**siye
v? **S**dmū genus cōtemplatiōis dz
ē i cupiencū. **I**n hoc gūe cōtempla-
tiōis: hō deū i omibz opibz eiū unā-
bile. laudabile. amabile reperit. **D**ne
dūs nr qm amabile ē nomē tuū. **E**
ē. ecce unābile. **I**n solis ortu usq ad
ocmsū laudabile nomē dū: ecce lau-
dabile. **I**ustus dūs i oibz vjs suis
et stus i oibz opibz suis: ecce ama-
bile. **H**ec speculacō tplex ē. **S**ma